
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

 
ANEXO 

 
 

Assunto: Homologação do resultado da análise da complementação documental do Edital
011/2023 - Auxílio Moradia Campus Manaus

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGESP, por meio do Departamento de Assistência
Estudantil - DAEST, torna pública a Homologação do resultado da análise da complementação
documental do Edital 011/2023 - Auxílio Moradia (Campus Manaus).

NOME CURSO STATUS_COMPLEMENTAÇÃO
ANA KAROLINE DA SILVA
JERONIMO Engenharia Florestal Indeferido

ARTHUR LUCAS DA
COSTA PEREIRA

Engenharia de Petróleo e
Gás Indeferido

DINA ESTHER FIGUEIRA
ALVORADO Arquitetura e Urbanismo Indeferido

GABRIEL HENRIQUE
SILVA GUADY

Engenharia de Petróleo e
Gás Indeferido

GENETO BATISTA
GUERREIRO Serviço Social Indeferido

HADASSA LUARY DOS
SANTOS LOPES Geologia Indeferido

IZABELLA FERNANDES
BRANDAO Geologia Desclassificado

JASMINE DE ALMEIDA
SOUZA Filosofia Indeferido

JHONATAN JUNIOR SILVA
IDALINO Engenharia de Pesca Indeferido

JOAO VICTOR TEIXEIRA
TAVARES Engenharia de Software Deferido

JORDANA VALE MAIA Educação Física Desclassificado
JULIE SOUZA DA SILVA Medicina Deferido
KAREN BRUNA ANJOS DA
SILVA Ciências Naturais Indeferido

KESIA PERES DE SOUZA Ciências Contábeis Indeferido
LEANDRO FARIAS
CAVALCANTE Engenharia Mecânica Indeferido

MARCELA DE OLIVEIRA
ARAUJO

Engenharia Elétrica -
Telecomunicações Indeferido

MARCOS MANUEL DA
COSTA SILVA Administração Desclassificado

Anexo PROGESP 1780889         SEI 23105.034430/2023-57 / pg. 1



MARIA MORAES DE
ANDRADE Pedagogia Indeferido

PAMELA DA MOTA
MOREIRA Medicina Indeferido

PAULO FELIPE DOS
SANTOS LIMA Engenharia Florestal Desclassificado

RENATA LIANDRA
GUEDES DA SILVA MOTA

Engenharia Elétrica -
Telecomunicações Deferido

SANDERSON MEDEIROS
COELHO

Engenharia Elétrica -
Eletrotécnica Desclassificado

SERGIO GAMA CLETO Educação Física -
Treinamento Esportivo Desclassificado

YASMIN DA SILVA LIMA
BATISTA

Engenharia Elétrica -
Eletrotécnica Indeferido

 
 

Karime Rita de Souza Bentes
Diretora do DAEST

 
Maria Vanusa do Socorro de Souza Firmo

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Karime Rita de Souza Bentes,
Diretora, em 08/11/2023, às 15:08, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de
Souza Firmo, Pró-Reitora, em 08/11/2023, às 20:10, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1780889 e o código CRC 3A795C43.

 
Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2240

CEP 69080-900, Manaus/AM, secretariaprogesp@ufam.edu.br
progespgabinete@ufam.com.br

Referência: Processo nº 23105.034430/2023-57 SEI nº 1780889

Anexo PROGESP 1780889         SEI 23105.034430/2023-57 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Anexo PROGESP 1780889

